

Pytanie 2:

W obiekcie posiadają Państwo System wizualizacji i zarządzania systemami bezpieczeństwa oparty na oprogramowaniu Axxon Soft.

Jaki zakres integracji jest wymagany przez Państwa w momencie wdrożenia z oprogramowaniem Axxon Soft?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zakres integracji określono w pkt. 29 opisu przedmiotu zamówienia. Włączenie depozytorów do zintegrowanej sieci bezpieczeństwa odbywa się okablowaniem sygnałowym wpiętym do węzłów komunikacyjnych systemów bezpieczeństwa i nie może powodować zakłóceń pracy innych systemów bezpieczeństwa.

Pytanie 3:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ, Zamawiający w punkcie 29 wymaga, by dostarczone depozytory były zintegrowane z systemem KD Zamawiającego.

Pytanie. Czy Zamawiający wymaga, by oba systemy zintegrowane były w pełnym zakresie swoich możliwości, tzn. oprócz opisanego przez Zamawiającego także umożliwiały włączenie tzw. służby kluczowej (brak możliwości pobrania klucza przez pracownika bez wcześniejszego wejścia do pracy, brak możliwości wyjścia z pracy przez pracownika, który nie oddał klucza lub ostatniego pracownika, mającego prawo do klucza)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga integracji zgodnie z punktem 29 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Z uwagi na zakres prac w postaci dostarczenia indywidualnego sprzętu, czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 55 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Wiesława Misior